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Alimak Group AB återköper egna aktier 
 
Årsstämman 2023 bemyndigade styrelsen i Alimak Group AB (publ) att besluta om förvärv av 
egna aktier för att anpassa bolagets kapitalstruktur, åstadkomma mervärde för aktieägarna, ge 
möjlighet att erbjuda egna aktier som likvid vid företagsförvärv, kunna uppfylla åtaganden enligt 
köpoptionsprogram och täcka kostnader för utgivna köpoptionsprogram. 
 
Med stöd av bemyndigandet från årsstämman har styrelsen beslutat återköpa egna aktier. Det 
huvudsakliga syftet med återköpen är att säkerställa Alimak Groups åtagande att leverera aktier i 
enlighet med koncernens optionsprogram. 
 
Återköpen kommer att ske före årsstämman 2024 och avsikten är att återköpa upp till 1 000 000 aktier. 
Samtliga återköp ska ske på Nasdaq Stockholm och ske kontant till ett pris inom det vid var tid 
registrerade börskursintervallet, varmed avses intervallet mellan högsta köpkurs och lägsta säljkurs. 
Återköp av aktier kommer ombesörjas av en investmentbank eller ett finansiellt institut.  
 
Återköp av aktier kommer inte offentliggöras separat, såvida inte tvingande regler avseende 
offentliggörande är tillämpliga. Återköpen får inte resultera i att Alimak Groups innehav av egna aktier 
vid någon tidpunkt överstiger 10 procent av det totala antalet aktier i bolaget. 
 
Vid tidpunkten för detta pressmeddelande är det totala antalet aktier i bolaget 107 573 111, varav 
bolaget innehar 742 611 aktier. 
 
 
För mer information, vänligen kontakta: 
  
Johnny Nylund, kommunikationschef Alimak Group, +46 76 852 5759 
johnny.nylund@alimakgroup.com 
 
 
Om Alimak Group 
Alimak Group är en global leverantör av hållbara vertikala transportlösningar och lösningar för arbete 
på höjd, noterat på Nasdaq Stockholm. Med närvaro i mer än 120 länder utvecklar, tillverkar, säljer och 
utför vi service på koncernens transportlösningar och lösningar för arbete på höjd med fokus på att 
tillföra kundvärde genom högre säkerhet, ökad produktivitet och bättre kostnadseffektivitet. Koncernen 
har en stor installerad bas av hissar, servicehissar, temporära och permanenta accesslösningar, 
plattformar och byggnadsunderhållsenheter runt om i världen. Portföljen omfattar även 
skyddsutrustning för höjdsäkerhet, lastmätning och kontroll, lyft och hantering samt en global 
affärsmodell för service, med återkommande intäkter från reservdelar och tjänster såsom inspektion, 
certifiering, underhåll, renoveringar, utbyten och utbildning. Koncernen grundades i Sverige 1948 och 
har sitt huvudkontor i Stockholm, 24 produktions- och monteringsanläggningar i 15 länder och cirka 
3000 anställda. corporate.alimakgroup.com 
 
Denna information är sådan information som Alimak Group är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 
marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersoners 
försorg, för offentliggörande den 2023-10-27 16:10 CEST. 
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